АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от 27.03.2019 № 15

Об актуализации схем водоснабжения Усть-Тарнекого сельсовета Усть-
Таркского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О водоснабжении и
водоотведении» от 07.12.2011 года № 416-ФЗ, постановлением
Правительства Российской Федерации «О схемах водоснабжения и
водоотведения» от 05.09.2013 года № 782,постановляет:

1 .Актуализовать, схему водоснабжения Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденную
постановлением администрации Усть-Таркского сельсовета № 182 от
30.12.2013года на период 2021 года, в прилагаемой редакции.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Усть-Таркского сельсове
Усть-Таркского района
Новосибирской области В.В. Шушканов

8- 383- 72- 22-629
Салкин С.Ф.

Приложение.
Утверждено постановлением администрации

Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области от 27.03.2020г № 15

ИЗМЕНЕНИЯ
в схему водоснабжения Усть-Таркского сельсовета

В пояснительной записке в разделе 1.1.4. Описание результатов
технического обследования централизованных систем водоснабжения в
подраздел «Водоподготовка питьевой воды» внести следующие изменения:
Подготовка воды на объектах ООО Спецстроймонтаж» не производится, хотя
по санитарно-химическим показателям не соответствует требованиям
СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству
воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль
качества». Для приведения качества воды требованиям СанПиН 2.1.4.1074-01
в 2020году разработать проект на «Строительство системы водоочистки в с.
Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области».

Приложение 2 Характеристика сети дополнить таблицей следующего
содержания._______________________________ ________________ _____
Начало
участка

Конец участка Длина участка,
м

Внутренний
диаметр трубы,
м

Колонка 2 У -475 135 0,11
У -475 У -476 100,5 0,11
У -475 У - 477 171,9 0,11
У -477 У - 478 113,2 0,11
У -478 У -479 56,9 0,11
У -478 У -480 113,9 0,11
У -480 У -481 68,2 0,11
У -481 У -482 95 0,11
У -482 У -483 103 0,11
У -483 У -484 158,8 0,11
У -484 У -485 48,9 0,11
У -485 У -486 85,9 0,11
У -486 У -487 76,5 0,11
У -487 У -488 90 0,11
У -488 У -489 176,2 0,11
У -489 У - 23 142,5 0,11
У -299 Ул. Иванова, д. 87 19 0,02
У - 116 Ул. Комсомольская, д. 94 49 0,02
У - 87 Ул. Матросова, д. 29/2 18 0,02
У - 137 Ул. Комсомольская, д. 164 32 0,02

У - 318 Ул. Дзержинского, д. 10А 30 0,02
У -291 Ул. Иванова, д. 71 34 0,02
У - 305 Ул. Комарова, д 7/2 21 0,02
У - 129 Ул. Комсомольская, д 135 27 0,02
У - 120 Ул. Комсомольская, д 113/2 33 0,02
У - 120 Ул. Комсомольская, д 113/1 36 0,02
У - 153 Ул. Комсомольская, д 184 13 0,02
У - 155 Ул. Комсомольская, д 173 34 0,02
У -48 Ул. О.Кошевого, д. 1/2 19 0,02
У - 4 8 4 Ул. Молодежная, д. 23 19 0,02
У - 4 8 6 Ул. Молодежная, д. 15 34 0,02
У - 4 8 7 Ул. Молодежная, д. 9 35 0,02
У -485 Ул. Молодежная, д. 26 25 0,02
У -486 Ул. Молодежная, д. 24 44 0,02
У - 486 Ул. Молодежная, д. 20 45 0,02
У -487 Ул. Молодежная, д. 18 18 0,02
У -487 Ул. Молодежная, д. 12 50 0,02
У -488 Ул. Молодежная, д. 8 16 0,02
У -488 Ул. Молодежная, д. 6 17 0,02
У - 4 8 8 А Ул. Молодежная, д. 4 24 0,02
У -234 У -  1* 291 0,06